2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Андреево-Мелентьево

21  сентября  2017 г.

                                                     №  84
	О внесении изменений в постановление Администрации      Андреево-Мелентьевского сельского поселения  от 23.07.2012 № 33

В целях приведения правовых актов Андреево-Мелентьевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения  постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  от 23.07.2012 № 33 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению от 23.07.2012 № 33 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы Администрации

Андреево-Мелентьевского

 сельского поселения

                             В.Г.Корабейников
Постановление вносит  сектор экономики и финансов

администрации

Приложение

к постановлению

Администрации
Неклиновского района

от  21.09. 2017 № 84
«Приложение

к постановлению

Администрации

Неклиновского района

от 23.07.2012г. № 33
ПОЛОЖЕНИЕ

о порядке ведения реестра расходных обязательств

Андреево-Мелентьевского сельского поселения
1. Реестр расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения ведется с целью учета расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения и определения объема средств бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения, необходимых для их исполнения.

Данные реестра расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения  используются при разработке проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

2. Финансовый сектор администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  ежегодно составляет реестр расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации о порядке представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации, и в сроки, установленные постановлением Правительства Ростовской области о порядке и сроках составления проекта областного бюджета.

3. Главный распорядитель средств бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения  представляет в Финансовое управление администрации Неклиновского района реестр расходных обязательств главных распорядителей средств бюджета Неклиновского района по форме, установленной приказом Министерства финансов Российской Федерации, указанным в пункте 2 настоящего Положения, для формирования реестра расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района в сроки,  установленные постановлением Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения  о порядке и сроках составления проекта бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

4. Реестр расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения формируется в соответствии с рекомендациями по заполнению форм реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и требованиями к форматам реестров расходных обязательств, установленными Министерством финансов Российской Федерации и Министерством финансов Ростовской области.

5. Реестр расходных обязательств Андреево-Мелентьевского сельского поселения размещается (за исключением конфиденциальной информации и информации, отнесенной к государственной тайне) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в составе информационных ресурсов Финансового управления администрации Неклиновского района.»
Начальник сектора экономики и

финансов

                                                                                   А.С. Айрапетян